2

ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 сентября 2016 г.
	№
	17/98

О дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
в участковые избирательные комиссии

В соответствии с частью 15 статьи 79 Федерального закона
«О  выборах   депутатов   Государственной   Думы   Федерального   Собрания

Российской Федерации» Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить, что с 8, 9, 12, 13, 14, 15 сентября 2016 года по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 39, Звениговская районная территориальная избирательная комиссия осуществляет передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 226 по № 272 согласно следующему графику:

	Дата передачи бюллетеней
	Время передачи бюллетеней
	Номера УИК

	8 сентября
	11.00
	266, 267, 268, 269

	9 сентября
	9.00
	229, 233, 236

	12 сентября
	9.00
11.30

14.00
	  270, 271, 272

247, 248, 249

252, 253, 254, 255

	13 сентября
	9.00
11.30

14.00
	 250, 251
262, 263, 264, 265

256, 257, 258, 259, 260, 261

	14 сентября
	9.00

11.00
	 238, 239, 246
240, 241, 242, 243, 244, 245

	15 сентября
	9.00
11.30

15.00
	226, 227, 228,  237

230, 231, 232,
234, 235,

2. Информировать представителей политических партий, наименования которых внесены в избирательный бюллетень для голосования
по федеральному избирательному округу, зарегистрированных кандидатов
в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Марийскому одномандатному избирательному округу № 22 о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной   Думы   Федерального   Собрания   Российской  Федерации

седьмого созыва Звениговской районной  территориальной избирательной  комиссией в участковые избирательные комиссии избирательных участков
с № 226 по № 272 путем  размещения  прилагаемой  информации на странице

Звениговской районной территориальной избирательной комиссии сайта Администрации муниципального района «Звениговский муниципальный район».

3. Разместить настоящее постановление на странице  Звениговской районной территориальной избирательной комиссии сайта Администрации муниципального района «Звениговский муниципальный район».

4. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить

на председателя Звениговской районной территориальной избирательной комиссии Большову С.В.
	Председатель  Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова

	Приложение
к постановлению Звениговской районной  территориальной избирательной комиссии

от 7сентября 2016 г.  № 17/98

Звениговская районная территориальная избирательная комиссия

информирует представителей политических партий, наименования
которых внесены в избирательный бюллетень для голосования
по федеральному избирательному округу, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Марийскому одномандатному избирательному округу № 22

Передача полученных Звениговской районной территориальной  избирательной комиссией из Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по федеральному избирательному округу и Марийскому одномандатному избирательному округу № 22
в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 226
по № 272  состоится с 8, 9, 12, 13, 14, 15 сентября 2016 года  по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово,  ул. Ленина, д. 39, согласно следующего графика:
	Дата передачи бюллетеней
	Время передачи бюллетеней
	Номера УИК

	8 сентября
	11.00
	266, 267, 268, 269

	9 сентября
	9.00
	229, 233, 236

	12 сентября
	9.00

11.30

14.00
	  270, 271, 272

247, 248, 249

252, 253, 254, 255

	13 сентября
	9.00

11.30

14.00
	 250, 251
262, 263, 264, 265

256, 257, 258, 259, 260, 261

	14 сентября
	9.00

11.00
	 238, 239, 246

240, 241, 242, 243, 244, 245

	15 сентября
	9.00

11.30

15.00
	226, 227, 228,  237

230, 231, 232,
234, 235,